ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    3 0 . 0 4 . 2 0 2 0                      №    1 1 4

О Законе Владимирской области

«О представлении сведений

о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного

характера за отчетный период

с 1 января по 31 декабря 2019 года

лицами, замещающими

муниципальные должности» Закона Владимирской области «О транспортном налоге»

Законодательное Собрание Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять Закон Владимирской области «О представлении сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года лицами, замещающими

муниципальные должности».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания      В.Н. Киселев

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ